
UCHWAŁA NR 4180/2017 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

                             z dnia 23 sierpnia 2017r. 

 

w sprawie przeprowadzenia Konkursu pod nazwą: „Bądź EKO, działaj EKO!”. 

 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1, ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2016 r., poz. 486), Uchwały nr XXV/702/16 Sejmiku Województwa 

Wielkopolskiego z dnia 19 grudnia 2016 r. w sprawie uchwały budżetowej Województwa 

Wielkopolskiego na rok 2017 uchwala się, co następuje:  

 

§ 1 

 

Postanawia się przeprowadzić konkurs pod nazwą: „Bądź EKO, działaj EKO!”. 

Temat I edycji Konkursu brzmi: Walka ze smogiem. 

 

§ 2 

 

Zatwierdza się regulamin konkursu, o którym mowa w § 1, stanowiący załącznik  

do niniejszej uchwały. 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji i Nauki. 

 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Uzasadnienie do Uchwały Nr 4180/2017   

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 23 sierpnia 2017r.           

 

Konkurs jest adresowany do dzieci i młodzieży z przedszkoli, szkół podstawowych, 

gimnazjów, liceów ogólnokształcących, techników i zasadniczych szkół zawodowych z 

terenu Wielkopolski. 

Celem Konkursu jest edukacja i podnoszenie świadomości ekologicznej dzieci i młodzieży 

poprzez promowanie pozytywnych zachowań w zakresie ochrony środowiska i przyrody, jak  

i zwracanie uwagi na zagrożenia dla tych wspólnych dóbr występujące w otaczającym nas 

świecie.  

Środki na realizację zadania zabezpieczone są w budżecie Departamentu Edukacji i Nauki.  

 

 


